

Thomas Lauge Christensen Holding ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 37 67 20

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Thomas Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Lauge Christensen Holding ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 37 67 20 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Lauge Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresser	Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 832 tkr. mod et underskud i 2019/20 på 3.640 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 8.001 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	837.827	-3.633.570
Resultat før skat	831.577	-3.639.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	831.577	-3.639.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	774.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.639.820
Disponeret i alt	831.577	-3.639.820

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>8.069.345</u>	<u>7.231.518</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.069.345</u>	<u>7.231.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.069.345</u>	<u>7.231.518</u>
	Aktiver i alt	<u>8.069.345</u>	<u>7.231.518</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.893.395	7.119.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	8.000.595	7.169.018
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Anden gæld	56.250	56.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.750	62.500
Gældsforpligtelser i alt	68.750	62.500
Passiver i alt	8.069.345	7.231.518
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	10.758.838	0	10.808.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.639.820</u>	<u>0</u>	<u>-3.639.820</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	7.119.018	0	7.169.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>774.377</u>	<u>57.200</u>	<u>831.577</u>
	<u>50.000</u>	<u>7.893.395</u>	<u>57.200</u>	<u>8.000.595</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	12.407.774	12.407.774
Kostpris 30. september 2021	12.407.774	12.407.774
Opskrivninger 1. oktober 2020	-5.176.256	-1.542.686
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	714.494	-3.756.903
Regulering interne avancer	123.333	123.333
Nedskrivninger 30. september 2021	-4.338.429	-5.176.256
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	8.069.345	7.231.518
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marc Lauge Holding ApS	Esbjerg	20 %
Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS	Esbjerg	33,33 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 4 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		